
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от «27»  января  2023 г.                                                                           №  95                                                                       

 

 

г. Жуковка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

от 27.08.2021г. № 788 «Об утверждении 

Порядка формирования перечня 

налоговых расходов Жуковского 

муниципального округа Брянской 

области»  

 

 

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

     

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 27 августа 2021г. № 788 «Об 

утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов 

Жуковского муниципального округа Брянской области» следующие 

изменения:       

1.1. В пункте 1.3. Порядка формирования перечня налоговых расходов 

Жуковского муниципального округа Брянской области слова «и их 

структурных элементов» исключить; 

1.2. В абзаце втором пункта 2.2. Порядка формирования перечня 

налоговых расходов Жуковского муниципального округа Брянской 

области в  слова «и их структурных элементов» исключить.  

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа Брянской 

области» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского 

муниципального округа. 



 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П. 

 

Глава администрации                                                         О.А.Воронин                                                                                  

                                                                                                                                  

 
Отослано:  финансовому управлению администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области, администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области, управлению образования  администрации  Жуковского 

муниципального округа Брянской области   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


